Директору
МКОУ «Гремячевский ЦО»
Е. Б. Жуковой
_____________________
ФИО родителя (законного представителя)

заявление.
Прошу зачислить моего сына/мою дочь, __________, учащегося ___ класса
                                                                                                                ФИО учащегося
в пришкольный лагерь с дневным пребыванием в период летних/осенних

каникул 2025 года.

Дата                                                                         Подпись